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vihmaveetoru     110mm
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VU-02

ESIK/HALL
31,8 m2

GARAAŽ
42,1 m2

KODUHOID
14,5 m2

KABINET
15 m2

SPORT/PUHKUS
36,6 m2

EESRUUM
5,3 m2

LEIL
5,6 m2

WC
1,2 m2

DUŠŠ
8,5 m2

WC
1,6 m2

AURUSAUN
3 m2

KINORUUM
13,8 m2
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SS-01

SS-02

VS-01

SS-04

VS-03

±0,00 = ABS +7.80

terrass
167,3 m2

LÕIGE B-BLÕIGE B-B

bassein

2,64m

2,5m

põletatud graniitplaat Pearl 30mm

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

garaaž
esik
wc
koduhoid
kabinet
sport/puhkus
riietus/dušš
wc
aurusaun
leiliruum
kinoruum
eesruum

42,1 m2

31,8 m2

1,6 m2

14,5 m2

15,0 m2

36,6 m2

8,5 m2

1,2 m2

3,0 m2

5,6 m2

13,8 m2

5,3 m2

179,0 m2

viimistlus SA osa järgi
betoonist õõnesplokk Columbia kivi 190mm
viimistlus SA osa järgi

viimistlus SA osa järgi
betoonist õõnesplokk Columbia kivi 140mm
viimistlus SA osa järgi

saunavooder   15mm
puitroov, horisontaalne  20mm
isolatsioonikiht, SPU   30mm

65mm

JapEst kiviimitatsiooniga ts.kiudplaat 16mm
alumiiniumkarkass   30mm
PIR soojustus alumiiniumkattega 200mm
betoonist õõnesplokk Columbia kivi 190mm
siseviimistlus SA osa järgi

440mm

kipsplaat    13mm
puitkarkass 50x100mm, mineraalvill 100mm
niiskuskindel kipsplaat  13mm
hüdrotõke
viimistlus SA osa järgi

130mm

tsementkiudplaat Equitone Natura, N164 8mm
alumiiniumkarkass   40mm
PIR soojustus alumiiniumkattega 200mm
betoonist õõnesplokk Columbia kivi 190mm
siseviimistlus SA osa järgi

440mm

riputatav plekk-kassett, Parmet 20mm
alumiiniumkarkass   40mm
PIR soojustus alumiiniumkattega 200mm
betoonist õõnesplokk Columbia kivi 190mm
siseviimistlus SA osa järgi

450mm

viimistlus SA osa järgi
fibo kergplokk   100mm
viimistlus SA osa järgi

I  k o r r u s

S S - 0 1  -  s i s e s e i n  1

S S - 0 2  -  s i s e s e i n  2

S S - 0 3  -  s i s e s e i n  3

V S - 0 1  -  v ä l i s s e i n  1

S S - 0 4  -  s i s e s e i n  4

V S - 0 2  -  v ä l i s s e i n  2

V S - 0 3  -  v ä l i s s e i n  3

S S - 0 5  -  s i s e s e i n  5
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