



I korrus		
01	garaaž	42,1 m ²
02	esik	31,8 m ²
03	wc	1,6 m ²
04	koduhoid	14,5 m ²
05	kabinet	15,0 m ²
06	sport/puhkus	36,6 m ²
07	riietus/dušš	8,5 m ²
08	wc	1,2 m ²
09	aurusaun	3,0 m ²
10	leiliruum	5,6 m ²
11	kinoruum	13,8 m ²
12	eesruum	5,3 m ²
		179,0 m ²

VS-01 - välissein 1		
JapEst kiviimitatsiooniga ts.kiudplaat	16mm	
alumiiniumkarkass	30mm	
PIR soojustus alumiiniumkattega	200mm	
betoonist õonesplokk Columbia kivi	190mm	
siseviimistlus SA osa järgi		440mm

VS-02 - välissein 2		
tsementkiudplaat Equitone Natura, N164	8mm	
alumiiniumkarkass	40mm	
PIR soojustus alumiiniumkattega	200mm	
betoonist õonesplokk Columbia kivi	190mm	
siseviimistlus SA osa järgi		440mm

VS-03 - välissein 3		
riputatav plekk-kassett, Parmet	20mm	
alumiiniumkarkass	40mm	
PIR soojustus alumiiniumkattega	200mm	
betoonist õonesplokk Columbia kivi	190mm	
siseviimistlus SA osa järgi		450mm

SS-01 - sisessein 1		
viimistlus SA osa järgi		
betoonist õonesplokk Columbia kivi	190mm	
viimistlus SA osa järgi		

SS-02 - sisessein 2		
viimistlus SA osa järgi		
betoonist õonesplokk Columbia kivi	140mm	
viimistlus SA osa järgi		

SS-03 - sisessein 3		
saunavooder	15mm	
puitroov, horisontaalne	20mm	
isolatsioonikiht, SPU	30mm	
	65mm	

SS-04 - sisessein 4		
kipsplaat	13mm	
puitkarkass 50x100mm, mineraalvill	100mm	
niiskuskindel kipsplaat	13mm	
hüdrofööke		
viimistlus SA osa järgi		130mm

SS-05 - sisessein 5		
viimistlus SA osa järgi		
fibro kergplokk		
viimistlus SA osa järgi		100mm